
Poradci a poradenské společnosti – aktualizace za období 2. pololetí roku 2017

Název Typ závazku Služby Finanční plnění podle smlouvy Skutečné čerpání 
k 31. 12. 2017

Advokátní kancelář 
Volopich, Tomšíček a 
spol., s. r. o.,
IČ: 02476649

Rámcová smlouva o poskytování 
právních služeb – od 17. 3. 2016 
do 31. 12. 2018

Právní poradenství Smluvní cena max. objem na čerpání 
1 500 000 Kč bez DPH / 1 815 000 Kč 
s DPH,
hodinová cena 990 Kč/hod. bez DPH

220 414 Kč vč. DPH
(1. ½ roku 2017)

107 812 Kč vč. DPH
(2. ½  roku 2017)

EGÚ Brno, a.s.,
IČ: 46900896

Smlouva o dílo – od 13. 1. 2017 do 
31. 8. 2017

Odborná pomoc při nastavení motivační 
regulace kvality v elektroenergetice na 
V. regulační období

Smluvní cena 400 000 Kč bez DPH /
484 000 Kč s DPH

484 000 Kč vč. DPH
(2. ½ roku 2017 Kč)

JAFA-Immo, s.r.o.,
IČ: 01693221

Smlouva o odborné pomoci – od 
3. 3. 2017 do 31. 12. 2017

Virtualizace NC TAR Smluvní cena max. objem k čerpání 
750 000 Kč bez DPH, hodinová cena 
990 Kč/hod. bez DPH

597 752, 10 Kč vč. 
DPH
(2. ½ roku 2017 Kč)

ENAS, s.r.o.,
IČ: 63980584

Smlouva o odborné pomoci – od 
27. 2. 2017 do 31. 12. 2017

Poradenství 2017 pro odbor teplárenství, 
plynárenství a oddělení komunikace

Smluvní cena max. objem k čerpání 
1 000 000 Kč bez DPH, hodinová cena 
1 240 Kč/hod. bez DPH

274 573,20 Kč vč. 
DPH (1. ½ roku 2017)
798 212,80 Kč vč. 
DPH (2. ½ roku 2017)

BENE FACTUM, a.s., 
IČ: 27922677

Rámcová dohoda – od 20. 3. 2017 
do 15. 12. 2017

Znalecké posudky v oblasti ekonomie (2017) Smluvní cena max. objem k čerpání 
420 000 Kč bez DPH, hodinová cena 
500 Kč/hod. bez DPH 0

BENE FACTUM, a.s., 
IČ: 27922677

Rámcová dohoda – od 20. 3. 2017 
do 15. 12. 2017

Znalecké posudky v oblasti investic (2017) Smluvní cena max. objem k čerpání 
300 000 Kč bez DPH,
hodinová cena 500 Kč/hod. bez DPH

132 495 Kč vč. DPH
(2. ½ roku 2017)

BDO IT, a.s.,
IČ: 25056646

Smlouva o poskytování 
poradenských a konzultačních
služeb - od 13. 4. 2017 do 
30. 11. 2017

Poradenské služby v oblasti řízení 
bezpečnosti informací odboru Remit

Smluvní cena max. objem k čerpání 
740 000 Kč bez DPH, hodinová cena 
1 100 Kč/hod. bez DPH 0

Znalecký ústav Praha, 
s.r.o., 
IČ: 24141577

Rámcová dohoda – od 27. 4. 2017 
do 30. 4. 2018

Znalecké posudky na zjištění obvyklé 
pořizovací ceny majetku pro výrobu a rozvod 
tepelné energie v určité cenové lokalitě

Smluvní cena max. objem k čerpání 
1 200 000 Kč bez DPH, hodinová cena 
385 Kč/hod. 

26 180 Kč vč. DPH
(2. ½ roku 2017)

ENACO, s.r.o.,
IČ: 02751704

Smlouva o dílo – od 16. 12. 2014 
do 15. 9. 2017

Aktualizace studie koncových cen elektrické 
energie a síťových poplatků ve vybraných 
zemích pro roky 2015,2016 a 2017

Smluvní cena 450 000 Kč bez DPH 181 500 Kč vč. DPH
(2. ½ roku 2017)

ENACO, s.r.o.,
IČ: 02751704

Smlouva o dílo – od 19. 12. 2014 
do 15. 9. 2017

Smlouva na zpracování studie koncových cen 
plynu a jejich struktury a poplatků za 
mezinárodní přepravu plynu ve vybraných
evropských zemích v letech 2015-2017

Smluvní cena 450 000 Kč bez DPH 181 500 Kč vč. DPH
(2. ½ roku 2017)



EGÚ Brno, a.s.
IČ: 46900896

Smlouva o odborné pomoci - od 
13. 7. 2017 do 10. 12. 2017

Poskytování odborné konzultační 
a poradenské pomoci při zpracování podkladů 
pro tvorbu cen za související službu 
v elektroenergetice.

Smluvní cena max. objem k čerpání 
450 000 Kč bez DPH, hodinová cena 
1 495 Kč bez DPH

544 493,95 Kč vč. 
DPH (2. ½ roku 2017)

PragoData Consulting, 
s.r.o.
IČ: 45280576

Smlouva o odborné pomoci - od 
8. 11. 2017 do 31. 12. 2018

Poskytování odborné pomoci při zvyšování 
bezpečnosti prostředků ICT a zvýšení 
dostupnosti IT služeb

Smluvní cena max. objem k čerpání 
700 000 Kč bez DPH, hodinová cena 
1 500 Kč bez DPH

10 890 Kč vč. DPH
(2. ½ roku 2017)

EGÚ Brno, a.s.
IČ: 46900896

Smlouva o odborné pomoci - od 
31. 7. 2017 do 31. 12. 2017

Poskytování poradenství související se 
změnou tarifní struktury, možných variant 
nastavení struktury cen zajišťování přenosu a 
distribuce elektřiny a kalkulace finančních 
dopadů na konečné zákazníky, aj.

Smluvní cena max. objem k čerpání 
250 000 Kč bez DPH, hodinová cena 
1 495 Kč bez DPH 0

EmmaCorp s.r.o.
IČ: 04329589

Smlouva o poskytování 
poradenských a konzultačních 
služeb – od 7. 12. 2017 do 
28. 2. 2018

Poskytování poradenských služeb týkajících 
se detekce porušení Nařízení EP a Rady EU 
č. 1227/2011

Smluvní cena max. objem k čerpání 
42 000 Kč bez DPH, hodinová cena 
600 Kč bez DPH

0




